
  

UCHWAŁA NR XIII/95/19 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XII/83/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 10a, pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dni 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/83/19 Rady miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych gminy Drohiczyn, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 Rozliczanie kosztów wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Drohiczyn pkt 1) 

otrzymuje brzmienie: 

„1) wynagrodzenie pomocy administracyjnej – 2/3 części etatu”. 

2. W § 5 Rozliczanie kosztów wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Drohiczyn, dodaje się 

punkt 5) oraz 6): 

„5) wynagrodzenie instruktora terapii – wynagrodzenie wynikające z umowy o pracę, tj. wynagrodzenie 

brutto, składki na ubezpieczenie społeczne pracodawcy oraz składki na Fundusz Pracy 

i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych; 

6) wynagrodzenie młodszego opiekuna - wynagrodzenie wynikające z umowy o pracę,  

tj. wynagrodzenie brutto, składki na ubezpieczenie społeczne pracodawcy oraz składki na Fundusz 

Pracy i Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 75


		2020-01-03T11:50:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




